



HANDVERKSLAGET
FORENINGEN FOR TRADISJONSHANDVERK

NYHETSBREV

01 - 2020



Frem handverkerne

Hei, alle handverksvenner!

I dette nyhetsbrevet ønsker vi alle velkommen til ny nettside. Til de av dere som har bedt om å bli oppført på handverkstorg, vær snill og kontroller at informasjonen om deg er riktig og at en ligger inn under de faga en mestrer for kunder.

Handverkslaget er under oppbygging og vi har plass til mange nye medlemmer. Antallet medlemmer er avgjørende når vi nå går inn i en ny fase med profesjonalisering av organisasjonen. Vi har derfor stort behov for at vi sammen markedsfører laget og forsøker å rekrutere så mange nye medlemmer som mulig.

Vi takker for din tålmodighet og hjelp med å bygge opp laget.

Styret

Kjære medlem

Ny nettside på www.handverkslaget.no. Dette nyhetsbrevet er først og fremst sendt ut for å informere om den ny nettsiden som vi i styret er veldig stolte av, den er fremdeles under oppbygging men klar til publisering synes vi. Om nettsiden og hva vi ønsker å oppnå:

- 1. Handverkstorg:** For å skape oppmerksomhet om tradisjonshåndverk og reklame for den gruppen av våre medlemmer som lever helt eller delvis av sitt fag. Dette blir siden for dem som leter etter kvalitetshåndverk, tjenester, rådgiving eller kjøp av produkter. Om du ikke har oppføring her, men ønsker det, send oss en e-post med opplysningene dine og lenke til eventuell nettside. Les gjerne intro-teksten til ditt/dine fag og kom med bemerkninger og rettelser. Dersom ditt fag ikke er oppført så gi beskjed. Kjenner du noen som burde komme med på side, men ikke er der? Hjelp oss å verve nye medlemmer.
- 2. Medlemssiden:** Der bare medlemmer kan logge inn. Denne siden er for kunnskapsbygging, fagformidling og samarbeid mellom medlemmer. Du logger inn der med e-postadressen du registrerte ved innmelding + koden «handverkslaget01». Husk å endre til personlig kode, og ikke del dette til de som ikke er medlemmer. På medlemssiden har vi blant annet kategorien «fagstoff» og kategorien «ordbok» her trenger vi hjelp fra medlemmer. Vær snill og sende oss stoff på e-post slik av vi kan utvikle denne siden sammen.
- 3. Hjelp styret:** Husk å fremme siden på sosiale media. Del siden flere ganger med en ukes mellomrom. Verv medlemmer, nå har vi sjansen til å gjøre Handverkslaget, tradisjonshåndverkernes eget lag, sterkt og levedyktig. Det er innmeldings-muligheter via den nye nettsiden. Antallet medlemmer er avgjørende når vi nå går inn i en ny fase med profesjonalisering av organisasjonen etter neste årsmøte. Det er dette vi måles på når vi skal arbeide med å få faste midler. Har du instagram-konto med håndverksrelatert innhold? Send oss en melding på instagram slik at vi finner deg. Vi ønsker å reposte fagstoff fra deg etter nærmere avtale.
- 4. Butikk:** Vi har opprettet en butikk på siden. Her finner du foreløpig klær med logo, og etter hvert klistermerker med logo, fagbøker osv.



Diverse informasjon fra styret:

Takk for deres tålmodighet med oss i styret. Det å gå fra oppstart av ny organisasjon til å få faste midler eller prosjektmidler slik at vi virkelig får kapasitet til å hjelpe medlemmer på mange ulike måter, tar tid. Vi i styret er stort sett yrkesaktive håndverkere selv, dette er både en styrke og en svakhet. Vi er ikke en del av kultureliten som enkelt kan banke på en dør i Oslo og spørre om støtte og midler. Vi er en organisasjon for tradisjonshåndverkere, av tradisjonshåndverkere. I mangel på penger er tid vår største ressurs, takk igjen for tålmodighet, tillit og støtte.

Vi har en prosjektskisse inne oss RA nå for et samarbeid med dem om krisestøtte til små tradisjonelle håndverksfag. Dessverre er vi ikke veldig trygge på at vi virkelig får landet dette. Nå når nettsidearbeidet går inn i en litt mindre hektisk fase får styret mer tid til å konsentrere seg om slike prosjekt. Vi har også et arbeid på gang med en stor håndverkssamling og utstilling. Vi håper å få til dette i samarbeid med et historisk hotell. Koronakrisen har satt en midlertidig stopp for prosjektet men vi gir ikke opp.

Vær et aktivt medlem. Denne organisasjonen må vi bygge sammen. Vi i styret er glade for innspill, hjelp, ro og ris. Bruk kontaktskjema på nettsiden eller e-post. post@handverkslaget.no
Del og frem oss på sosiale media.

STYRET I HANDVERKSLAGET - FORENINGEN FOR TRADISJONSHÅNDVERK

Alexander Günter, Leder

Jan Warberg, Kasserer

Tore Granmo, Styremedlem

Haakon Aase, Styremedlem

Elisabeth Kristin Bjørklund Bøler, Styremedlem

Bård Bjørndalseter, Styremedlem

Trond Oalann, Styremedlem

Erik Alfred Tesaker, Presseansvarlig

